
 

 
 

Projekt pn. „Aktywizacja społeczno–zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Gorlice” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorlicach. 38-300 Gorlice, ul. Łukasiewicza 6, tel./fax: (18) 353 75 74, www.gops.gorlice.pl, e-mail: gops.gorlice@post.pl 

  

 

Zarządzenie Nr 176 /2017 

Wójta Gminy Gorlice 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2018 roku zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie  (Dz. U. z 2016 r. Nr 1817) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Gorlice Nr 159 /17 z dnia 14 

listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy Gorlice na 2018 rok oraz przyjęcia 

projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję dotację w kwocie 67 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych) dla Stowarzyszenia 

„Centrum Szkolenia Zawodowego” w Gorlicach ul. Michalusa 4 realizującego w 2018 roku zadanie 

publiczne z zakresu pomocy społecznej pn. „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym w gminie Gorlice” 

§ 2 

Decyzja o przyznaniu dotacji została podjęta po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej powołanej 

Zarządzeniem  Nr 162/2017 Wójta Gminy Gorlice z dnia 20 listopada 2017 roku do opiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów na realizację w 2018 roku zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej. 

§ 3 

Warunkiem przekazania dotacji, o której mowa w § 1, jest zawarcie umowy pomiędzy Gminą Gorlice 

a organizacją pozarządową, której przyznano dotację. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Ryszard Guzik 


